est mistico p̄ sensu plenū. Postremo co
gnoueris et alta mente recōdito quod ad pfectā
sufficiētē quod sapientia p̄ regno qdripli me
morato / nulla vñqz te lecto vel idustriav'
p̄siderat p̄ p̄pria deducet. quod egeas assidue
mutua cōicatiōe failiariū p̄siliarioz tāqz
q̄undā vocaliū. Nā ibi sal' vbi multa cōfū
lia. Sit at p̄siliariū fidus in p̄mis deo et ti
bi. Nā quod deo nequā est cui bonū. Sit pte
rea charitatiū patiens benignū / quod nō sit a
biciosus / nō infleſ / non grāt quod sua sunt s̄
quod cōig. Sit verax in verbo. p̄stās iūdicio
secretū incōmissō. sit doct' et expt' in his quod
pertinet. qm̄ cūlibet expto in arte sua magis
credēt. Antiquū insup. in q̄bō maior
sapientia et prudētia. certior ppter experientias
m̄ltiplices doctrices optias repit. Esto
cū talibō assiduū / vitas p̄rauox et stultorū
p̄sortia / quod colloqa corūpūt bonos mo
res et ip̄is adq̄esce. Quid enim min' tolerabili
le / quod si vñiversaz republicā vñi sente
ria p̄sumet. p̄ libito versare reuersare quod cū
verissime dicit canō. Quid oēs tāgit ab oībō
dīz approbari. Ab oībō intellige vel a maio
ri oīm saniori quod p̄silīo. Regna quod p̄pēsīcēt
republica / nō tantūmō sunt regū s̄ oīm
sub eis. fatemur tñ quod alio et alio modo. Ad
vñi tantū cōis sufficiētē et pacis cōmodū
vñiversa cōsilia et opa referātur necesse
est. Credo quod nihil est quod ita stabilire p̄t
regnum quodlibet vel speciale vel ecclasticū
vel temporale politicū quēadmodū si assu
matur in p̄siliis et officiis atqz dignitatib;
qles descripsim / amatores boni publici.
Nā vbi defuerit amor iste / leges qntūlibz
multiplicite et optimē. nō tñ nō p̄sunt s̄
in arma neq̄e cōvertūtur. Propterea ve
re p̄ficiens tales amates seiplos / aut quod
ve p̄ficiens suadēt vel extorquet. Denū
quod sicut cepisti ora sapientia et totū p̄cordiū
tibi mitti a deo. quod vias tuas dirigat in quo
p̄silia tua sp̄ p̄maneant / cuius vñctio docet
de oībō mūdos corde Alioquin reprobat do
min' cogitatōes populorū et reprobat cō
silia p̄cipū. Cōsiliū at dñi in eternū inā
net quod inseq̄ns nō errabis. Inseq̄ris autē
nunqz melius quod colubina simplicis et pure
orōis penna fret'. p̄ quā volabis ad eū et
req̄esces / saltia facta a pusillanimitate spi
ritus et tēpestatē. fiat fiat.

Quinta particula S
in quod continet p̄sideratio super habendis
RR 3

De considerationib' principis

libris pro lectōe studiosa.

Edocta es o anima mea quēadmodū lectio studiosa doctrix est discipuline dei. tāq; ancilla sapiētie. Hec lectio libris vtilit et nutrī electis. dūveneratis heresum et errorū et spurciciarū sorrib' carent. Tales in ornamentiū et thesaurū et pfectū tuū iubeas aggregari. nedū ptez pro cōsortib' tuis. nec vt studiosa mltitudine te pgraves szvarietate grata delectes. Deniq; magnificētia regalis q pfusa est totiē in rebus habētib' min' vtilitat' attende qz pfusior eē debeat in cōstitutiōe bibliothecē librariē cuiusdā domestice v'l familiaris et q portatilis eē possit velut altera quedā arca testamēti p desertū h'mundi Subscribūt igis velut in scedula libri quos necessarios habeas. **P**rio biblia/ pserit q ad historias et docūta moralia Itē postilla de lyra quelē magis heret Itē tractat' deviciis et virtutib' in latino Item tractatus de viciis et virtutibus in gallico. que dicit summa regis.